DENTCALL® I DENTCALL® I
DENTCALL® Touch Oversigt

Nyt smart tradlgst kaldeanlaeg til klinikken . . .

DCT Access Point Pro

. . . k . . o de' tllSlUtteS

Et feelles ringelyd kan virke forstyrende pa de andre klinikrum. Efter et opkaldt, venter man, uden
at vide om nogen har hgrt opkaldet . . DCT Router ‘

Du kender sikkert de kaldeanlaeg, der betjenes med en ringeknap eller via fodkontrollen. Disse Ved service kan ’7 POE Strgmfors. Q

Nu er der helt andre muligheder.

¥

DENTCALL® Touch display leveres som standard med 6 til 20 opkaldsmuligheder, f.eks. flere kli-
nikrum, reception og steril samt DENTCALL® Touch display i personalerummet og kontor.

230V

POE Strgmfors. O

. 24 V. Strgmfors.
De tilsluttes et eller flere tradlgse DENTCALL® Access Points i eget DENTCALL® WiFi netvaerk. Der

o . . o 1 pe - . . . Ved service, kan
er saledes ingen belastning pa klinikkens normale netvaerk. Ingen tilslutning til Internettet.

tilsluttes klinik-
kens netvaerk

A X

Pa hvert klinikrum kobles et DENTCALL® Touch display tradlgst til unittens kaldeknap. Nar der
er brug for hjzelp, aktiveres kaldeknappen pa unitten og et kald pa alle displays lyder, klinikkens

. DCT Dock DCT Holder for Dock
nummer blinker.

Tradlgshgjtaler
f.eks. i sterilrum

Med et DENTCALL® Touch display installeret i sterilisationen kan klinikassistenten se og svare pa
opkaldet ved at trykke pa kliniknummeret, kliniknummeret lyser nu konstant, herved kan tandlae-
gen i klinikrummet se at der er hjzelp pa vej.

Nar klinikassistenten er faerdig i klinikrummet trykkes der pa displayet eller kaldeknappen og kli-
nikkens nummer pa displayet slukkes. &

Dette giver et klart overblik, hvor klinikkens recurcer anvendes. Ganske enkelt.

Der er mulighed for tilvalg af forskellige funktioner f.eks.:

Hoveddgr statuskontrol Tradlgskontakt

tilsluttet kalde-
tryk i unitten

Tradlgskontakt
tilsluttet hoved-
dgren, reception

DENTCALL® Touch systemet er udviklet til at kunne udbygges i fremtiden med f.eks. alarm, vand- —
kvalitetskontrol, vakum og tryk-kontrol samt adgangskontrol.

Kontakt din lokale dentaltekniker for flere informationer og en demonstration pa klinkken.

Se mere pa www.dentcall.dk < ‘ [ i



Prisliste

Vare

Display
DENTCALL® Touch
med strgmforsyning DCT

Netvaerk

DCT Router**

med strgmforsyning DCT
Access Point Pro** med
POE strgmforsyning

Tradlgse enheder
DENTCALL® WL Switch
med strgmforsyning
DENTCALL® WL Hgjtaler*
uden strgmforsyning

Tilbehgr

DCT Dock Sort uden USB ledning*
DCT Vaegholder for Dock Sort
DENTCALL® Hgjtaler Dock

DCT Power 2 x USB Out

DCT USB Kabel 15 cm hvid*

DCT USB Kabel 30 cm hvid*

DCT USB Kabel 60 cm hvid*

DCT USB Kabel 1 meter hvid*
DCT USB Kabel 1,8 meter hvid*
DCT USB Kabel 3 meter hvid*
DCT USB Kabel 5 meter hvid*
DCT Monteringsplade

DCT USB 3G supportnggle
Netvaerkskabel 2 meter rgd
Netveerkskabel 0,25 meter hvid**
Netveerkskabel 1,5 meter hvid**
Netvaerkskabel 2 meter hvid**
Netvaerkskabel 10 meter hvid**
Netvaerkskabel 20 meter hvid**
Netvaerkskabel 30 meter hvid**

Vare nr.

51DD-DCTOUCH

51DD-DCTROUTER

51DD-DCTAPPRO

51DD-DCTSWITCH

51DD-DCTWLSPEAKER

51DD-DCTDOCKB
51DD-DCTWALLB
51DD-DCTSPEAKER
51DD-DCTPOWERSV
51DD-DCTUSBO015W
51DD-DCTUSBO030W
51DD-DCTUSBO060W
51DD-DCTUSBO100W
51DD-DCTUSBO180W
51DD-DCTUSBO300W
51DD-DCTUSBO500W
51DD-DCTMBOARD
51DD-DCTUSBKEY
51DD-DCTNETO200R
51DD-DCTNET0025W
51DD-DCTNETO0150W
51DD-DCTNET0200W
51DD-DCTNET1000W
51DD-DCTNET2000W
51DD-DCTNET3000W

priserne er vejl. med moms pr. 1. 9. 2020
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DENTCALL® I

DENTCALL Touch

Pris i Kr.

3.495,00

895,00

1.995,00

|P: Demo mode *

DENTCALL v.

1.075,00

535,00

595,00
195,00
395,00
195,00
61,00
63,00
67,00
71,00
88,50
110,00
150,00
695,00
1.695,00
50,00
30,00
45,00
50,00
145,00
250,00
350,00
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